

VENDING SERVICE ApS

Falkevej 30C

4600 Køge

CVR-nr. 32330576

Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2023

Torben Seth Wibling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VENDING SERVICE ApS Falkevej 30C 4600 Køge
CVR-nr.	32330576
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Claus Louis Clausen, Direktør
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Jyllandsgade 9 4100 Ringsted
Telefon	57611210
E-mail	mail@sonderuprevisorer.dk
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået i salg af kaffeautomater samt servicering heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 144.566, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 595.084, og en egenkapital på kr. 93.657.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		192.483	-152.058
Finansielle indtægter		24	4
Andre finansielle omkostninger		-7.178	-14.179
Resultat før skat		185.329	-166.233
Skat af årets resultat	1	-40.763	36.572
Årets resultat		144.566	-129.661
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		144.566	-129.661
Resultatdisponering		144.566	-129.661

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		49.995	328.243
Varebeholdninger		49.995	328.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	234.777
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		507.338	0
Udskudte skatteaktiver		0	38.365
Andre tilgodehavender		0	15.216
Tilgodehavende selskabsskat		9.602	12.000
Tilgodehavender		516.940	300.358
Likvide beholdninger		28.149	18.940
Omsætningsaktiver		595.084	647.541
Aktiver		595.084	647.541

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		13.657	-130.909
Egenkapital		<u>93.657</u>	<u>-50.909</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	39.089
Gæld til kapitalinteressere		408.395	558.499
Anden gæld		80.032	100.862
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>501.427</u>	<u>698.450</u>
Gældsforpligtelser		<u>501.427</u>	<u>698.450</u>
Passiver		<u>595.084</u>	<u>647.541</u>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	80.000	-130.909	-50.909
Årets resultat	0	144.566	144.566
Egenkapital 31-12-2022	80.000	13.657	93.657

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.398	0
Regulering af udskudt skat	38.365	-36.572
	<u>40.763</u>	<u>-36.572</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
